



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Álvaro Shioji Matsuda - ME](#)

CNPJ [06.186.222/0001-27](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/01/2015	1412	Conversor de HDMI/VGA	1	R\$ 80,000	R\$ 80,00
23/01/2015	1413	Router Wireless TP- Link 300 TL- W841 N	1	R\$ 150,000	R\$ 150,00

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Bauru-Kim Higienização Ltda.](#)

CNPJ [05.405.974/0001-79](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/01/2015	16331	Sabonete Inovata Volvi 1L	2	R\$ 25,640	R\$ 51,28
27/01/2015	16331	Saco de lixo 20 L leitoso c/ 100und	2	R\$ 22,180	R\$ 44,36
27/01/2015	16331	Saco de lixo 40L leitoso c/100und	2	R\$ 29,580	R\$ 59,16

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [Confeitaria Takahashi Ltda. - ME](#)

CNPJ [57.645.947/0001-77](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/01/2015	247	Pão frances	5,54	R\$ 9,000	R\$ 49,86

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Gráfica Multi Cores de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [07.193.603/0001-04](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/01/2015	4347	Carimbo printer 20	1	R\$ 35,000	R\$ 35,00
08/01/2015	4347	Confecção de carimbos	3	R\$ 12,000	R\$ 36,00
08/01/2015	4347	Refil para carimbo printer 20	3	R\$ 15,000	R\$ 45,00
15/01/2015	4367	Comnfecção de Carimbo	2	R\$ 12,000	R\$ 24,00
15/01/2015	4367	Refil para carimbo	1	R\$ 15,000	R\$ 15,00

Produtos Fornecidos: 5

Razão Social: [Hideyoshi Tanaka - ME](#)

CNPJ [55.836.514/0001-73](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/01/2015	1971	Jogo de cabo NGK SC-G76/ Bosch	1	R\$ 150,000	R\$ 150,00
26/01/2015	1971	Jogo de Vela NGK BPR6EY	1	R\$ 55,000	R\$ 55,00

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP](#)

CNPJ [65.512.790/0001-30](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/01/2015	110791	Bucha p/ parafuso F 06 tijolo baiano	16	R\$ 0,040	R\$ 0,64
05/01/2015	110791	Cabo flex 2,50mm vm	30	R\$ 0,780	R\$ 23,40
05/01/2015	110791	Centro de distribuição em PVC	4	R\$ 4,030	R\$ 16,12
05/01/2015	110791	Disjuntor Weg bipolar 10A	4	R\$ 18,980	R\$ 75,92
05/01/2015	110791	L. Ext. Canaleta s/ div.			#Erro
05/01/2015	110791	L. Ext. Canaleta s/ Div. 2,10 mts brc/d. face	8	R\$ 4,510	R\$ 36,08
05/01/2015	110791	Parafuso cabeça chata phs 4,5x45	16	R\$ 0,060	R\$ 0,96

Produtos Fornecidos: 7

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/01/2015	5366	aromatizante new scent	1	R\$ 5,500	R\$ 5,50

Produtos Fornecidos: 1



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br · e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Serv Água Bastos Ltda.](#)

CNPJ [03.979.559/0001-01](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/01/2015	416	Água Mineral Natural - caixa c/ 48 copos 200m	2	R\$ 17,000	R\$ 34,00
26/01/2015	416	Garrafão de água mineral de 20 litros	9	R\$ 10,000	R\$ 90,00

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [VAREJÃO ANDRADE LTDA - EPP](#)

CNPJ [11.966.262/0001-21](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/01/2015	1969	Açucar refinado alto alegre 1 kg	15	R\$ 1,430	R\$ 21,45
15/01/2015	1969	Agua Sanitária Qboa 1L	3	R\$ 2,240	R\$ 6,72
15/01/2015	1969	Alimento com soja jussara laranja 1litro	2	R\$ 2,760	R\$ 5,52
15/01/2015	1969	Alimento com soja jussara pêssego 1 litro	2	R\$ 2,760	R\$ 5,52
15/01/2015	1969	Alimento com soja jussara uva 1 litro	2	R\$ 2,760	R\$ 5,52
15/01/2015	1969	Café Jaguari Especial 500gr	12	R\$ 6,760	R\$ 81,12
15/01/2015	1969	Cha mate leão 250gr	12	R\$ 4,960	R\$ 59,52
15/01/2015	1969	Coador de Papel 103 Jaguari c/30 und	4	R\$ 8,160	R\$ 32,64
15/01/2015	1969	Deterg. Em Pó Omo Multiação 1kg	2	R\$ 6,980	R\$ 13,96
15/01/2015	1969	Guarnanapo de papel Anepel c/ 50 und	5	R\$ 1,080	R\$ 5,40
15/01/2015	1969	Limp.Casa & Perf. 500ml sensualidade	7	R\$ 3,130	R\$ 21,91
15/01/2015	1969	Lustra Moveis Bravo 200ml Lavanda	2	R\$ 3,790	R\$ 7,58
15/01/2015	1969	Pano para Limpeza Damasco c/ 5 unid	3	R\$ 3,300	R\$ 9,90
15/01/2015	1969	Pato Germ. Marine gr. 250 ml	2	R\$ 7,460	R\$ 14,92
20/01/2015	1975	Água de Coco Kero Coco 1L	6	R\$ 8,980	R\$ 53,88

Produtos Fornecidos: 15